Тамбовская область

 Совет  депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание третье)

РЕШЕНИЕ

25.10.2023                                            р.п. Токарёвка                                                      № 50

Об утверждении структуры Администрации Александровского сельсовета

Токарёвского района Тамбовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-ФЗ «О муниципальной службе в Тамбовской

области», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления и депутатской этики,

 Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

1. Утвердить структуру Администрации Александровского сельсовета

Токарёвского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Александровского сельского Совета

народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области от 24.12.2021 № 195а

«Об утверждении структуры администрации Александровского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В.Фролова).

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Токарёвского района                                     Председатель Совета депутатов

Тамбовской области                                                 Токарёвского муниципального округа

                                                                                    Тамбовской области

                                        В.Н. Айдаров                                                                 Е.Д. Брагина

Приложение

к решению Совета депутатов

Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области

от 25.10.2023 № 50

Структура

Администрации Александровского сельсовета

Токарёвского района Тамбовской области

1. Глава сельсовета

2. Главный специалист

3. Главный аналитик

4. Бухгалтер I категории

5. Водитель